

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از همنشین بد دوری کن،
زیرا تو به وسیله او شناخته می‌شوی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۳۵



نگاهی متفاوت به وسایل کمک آموزشی در مدارس فوتبال



یکی از مهم‌ترین ابزارهای کار هر مربی فوتبال «سوت» است. البته اکیدا توصیه می‌شود که در مدارس فوتبال و خصوصاً رده‌های پایین‌تر، از سوت به دلایل آسیب رساندن به شنوایی خردسالان و کودکان، اشرافیت قد و قامت مربی و متعاقباً انتقال پیام صوتی به شکلی بهتر، دور نشدن بچه‌ها از اطراف مربی، محدود بودن فضای کاری، درک کمتر بازیکنان از وسایل کمک آموزشی و ممانعت از ایجاد صمیمیت و واقعی بودن ارتباط مربیان با آن‌ها، استفاده نشود. اما اگر مربی به هر دلیلی ناچار به استفاده از سوت در رده‌های پایه شده، می‌بایست سوتی را انتخاب نماید که مشکلی برای شنوایی بچه‌ها ایجاد نکرده یا حتی الامکان سعی کند در مواقع خیلی ضروری از آن استفاده نماید. البته مربیان می‌توانند انواع تمرینات و شیوه‌های مدین در سوت با فرکانس‌ها و روش‌های مختلف جهت موارد

طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس عباس رضایی، به‌عنوان مسئول هماهنگی امور شهرستان‌های این اداره کل منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم حیدرعلی کامیاب خطاب به رضایی آمده است نظر به تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به‌عنوان مسئول امور هماهنگی شهرستان‌های این اداره کل منصوب

مسئول هماهنگی امور شهرستان‌های اداره کل ورزش و جوانان فارس منصوب شد



فاطمه امیری فوتبالیست‌های دعوت شده از استان فارس هستند.

۲ فوتبالیست فارس به اردوی تیم ملی بانوان دعوت شدند



فاطمه امیری فوتبالیست‌های دعوت شده از استان فارس هستند.

تیم ملی فوتبال جوانان بانوان کشورمان در مسابقات آسیایی در گروه B با تیم‌های کره جنوبی، ویتنام و لبنان هم‌گروه است. بازیکنان ایران پس از پایان این اردو سوم اردیبهشت ماه راهی کشور ویتنام میزبان مرحله دوم این رقابت‌ها خواهند شد.

تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود، ششم اردیبهشت ماه به مصاف تیم ویتنام میزبان بازی‌ها می‌رود.

برگزاری مراسم جشن در زورخانه قمر بنی هاشم آباده به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل عباس (ع)



مراسم جشن در زورخانه قمر بنی هاشم آباده به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل عباس (ع) برگزار شد.

سعدت حضرت ابوالفضل العباس (ع) اقدام به برگزاری مراسم جشنی در زورخانه قمر بنی هاشم با حضور فرماندار و معاونان عمرانی، سیاسی و امنیتی و فرماندهی نیروی انتظامی و اعضای شورای شهر و جمعی از علاقه‌مندان به این رشته ورزشی کرد.

در این مراسم اسداللهی فرماندار شهرستان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه در مورد رشته باستانی صحبت کرد و باستانی کاران با مرشدی حاصلی به اجرای ورزش باستانی پرداختند.

حضور مربی تیم ملی ووشو جوانان جمهوری اسلامی در فرابیند

با حضور مربی تیم ملی ووشو جوانان جمهوری اسلامی ایران کلاس استاز فنی در فرابیند برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فرابیند برگزاری کلاس

بانوان پینگ‌پنگ‌باز آباده جواز حضور در مسابقات کشوری را از آن خود کردند



مسابقات پینگ‌پنگ بانوان رده سنی نونهالان و هویس استان انتخابی مسابقات کشوری با حضور ۳۶ پینگ‌پنگ‌باز در شیراز برگزار شد.

در پایان زینب جنتی در رده سنی نونهالان و آتوسا رمضانی در بخش هویس مقام سوم را از آن خود کردند و جواز حضور در مسابقات کشوری را به دست آوردند.

وادث

سوءاستفاده از مدارک متقاضیان دریافت وام برای گرفتن تسهیلات

راز سوءاستفاده از مدارک هویتی یک شهروند توسط یکی از کارمندان بانکی در تهران برملا شد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، زنی به نام «معصومه. پ» درباره این حادثه شوم گفت: چند سال پیش در زمینه گرفتن تسهیلات خودرو برای اخذ وام به یکی از شعب بانکی در تهران مراجعه کردم.

آنجا کارمند بانک پس از چند ساعت کارهایم را راه انداخت و من نیز با پرداخت تمامی قسط‌های وام ام دیگر خیالم راحت شد که هیچ دینی از این بابت گردنم نیست بی‌خبر از اینکه همان کارمند بانک از مدارک هویتی من نسخه‌های برابر اصلی تهیه کرده است.

وی با بیان اینکه با آمدن چند ابلاغیه به موضوع مشکوک شدم، ادامه داد: اواسط سال گذشته به آدرس خانه‌ام نامه‌هایی آمد که از من خواسته شده بود بروم و قسط‌های وام را تسویه کنم. از آنجایی که من فکر می‌کردم بانک اشتباهی چنین کاری کرده است پیگیر ماجرا نبودم تا اینکه بعد از دو سه ماه رسیدن این نامه‌ها به خانه‌ام، احتضاری آمد و این بار برای فهمیدن اصل ماجرا به بانکی که از آن تسهیلات خودرو را دریافت کرده بودم رفتم.

وی در ادامه بیان داشت: آنجا به من گفتند شما باید وام‌تان را تسویه کنید. پرسیدم کدام وام را که به من گفتند شما ۲۰ میلیون تومان وام گرفته‌اید. در جا خشکم زد. باورم نمی‌شد. گفتم منظورتان تسهیلات خرید خودرو است که گفتند خیر، شما بعد از آن نیز وامی گرفته‌اید که اصلاً به وام خودرویتان ربطی ندارد.

این خانم ادامه داد: من توضیح دادم که اصلاً وامی دریافت نکرده‌ام؛ اما آنها قبول نکردند و مرا به رئیس بانک ارجاع دادند.

رئیس بانک با بررسی موضوع متوجه جریانی شد و گفت: این وام را یکی از

مثلت عشقی به جنایت منجر شد



معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف راز جسد ناشناس در منطقه لوسان داد.

به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ساعت ۱۶ روز دوم آبان ماه پارسال کشف جسد بسته‌بندی شده متعلق به مردی حدوداً ۴۵ ساله در داخل گونی و پلاستیک، به کلانتری ۱۶۶ لوسانات اعلام شد که با حضور مأموران و تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه پلیس آگاهی اعلام شد. با حضور تیم بررسی صحنه جنایت اداره دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ، آثار ضرب و شتم بر روی صورت و بدن جسد شناسایی و در ادامه علت مرگ «فشار بر عناصر حیاتی گردن» اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با گذشت یک هفته از زمان کشف جسد، کارآگاهان اداره دهم با بررسی پرونده‌های «فقدان افراد» موفق به شناسایی خانواده مقتول در شهرستان اسلامشهر شدند. پسر مقتول پس از حضور در اداره دهم و شناسایی تصاویر متعلق به پدرش، در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان داشت که پدرم ساعت ۱۸ روز اول آبان ماه از خانه خارج شده و پس از آن بازگشتی به خانه نداشته است.

کارآگاهان اداره دهم اطلاع پیدا کردند که مقتول در اول آبان ماه به منظور اجاره دادن یک سوله در شهرستان اسلامشهر از خانه خارج شده و پس از آن بازگشتی به خانه نداشته است که در ادامه و با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق به شناسایی شخصی به نام «صفر. الف» ۴۲ ساله شدند که برابر اظهارات خانواده مقتول قرار بوده تا سوله را از مقتول اجاره کند.

با شناسایی «صفر. الف»، کارآگاهان اداره دهم اطلاع پیدا کردند که وی به‌عنوان سرآشپز در یک کترینگ غذا مشغول به کار است که محل کار صفر شناسایی و کارآگاهان در مراجعه به این محل اطلاع پیدا کردند که همزمان با کشف جسد در جاده لوسان، صفر بدون هرگونه اطلاع قبلی و با طرح مشکلات خانوادگی از محل کارش تسویه‌حساب کرده و ارتباط خود با تمامی همکارانش را نیز قطع کرده است.

همزمان با شواهد و قرائن به دست آمده، کارآگاهان اداره دهم اطمینان پیدا کردند که صفر در محل کشف جسد مقتول در منطقه لوسان حضور داشته است؛ لذا ضمن هماهنگی با شعبه ۱۰۱ دادگاه بخش لوسانات، دستگیری صفر در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

با شناسایی مخفیگاه و محل کار صفر در یک سالن غذاخوری بین راهی در اتوبان قزوین- تبریز، کارآگاهان اداره دهم با اخذ نیابت قضایی به این محل مراجعه کرده و دستگیری صفر شدند.

صفر در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و عنوان داشت که جنایت را به درخواست همسر مقتول انجام داده است. صفر در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: همسر مقتول به نام مریم از حدود یک سال پیش و به عنوان مشتری به کترینگ غذا مراجعه می‌کرد و سفارش غذا می‌داد و همین موضوع زمینه آشنایی اولیه من با او شد. در همان زمان متوجه شدم که هر دو نفر متولد یک منطقه هستیم و اصطلاحاً بچه محل و هم‌زبان هستیم و این موضوع زمینه آشنایی بیشتر ما شد. مدتی از آشنایی ما دو نفر گذشت و این آشنایی به تماس‌های تلفنی و در ادامه ملاقات‌های حضوری کشیده شد. طی صحبت‌هایی که

کشف محموله ۶ میلیاردی شیشه در بم

دادستان عمومی و انقلاب بم گفت: محموله ۳۰۹ کیلو گرمی شیشه به ارزش تقریبی ۶ میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان در بم متوقف شد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، محمد ضیال‌الدینی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم از کشف یک محموله سنگین مواد مخدر از نوع شیشه به میزان ۳۰۹ کیلو و ۷۰۰ گرم به ارزش تقریبی ۶ میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان در این شهرستان خبر داد.

وی گفت: دستگاه قضایی به صورت قاطع با قاچاقچیان عمده مواد مخدر برخورد می‌کند.

ضیال‌الدینی بیان داشت: قاچاقچیان مواد مخدر این محموله را از استان سیستان و بلوچستان به مقصد استان یزد پارکیری نموده بودند که با هوشیاری مأموران پلیس موفق به اجرای نقشه شوم خود نشدند.

برخورد خودروی سواری با تیر برق حادثه آفرید

زحمت کش شهرداری که در حین انجام وظیفه بود به شدت برخورد کرد.

وی اضافه کرد: آتش‌نشانان بلافاصله با رعایت اصول ایمنی و قطع برق خودرو و جلوگیری از بروز تصادفات بعدی با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی ویژه نجات، اقدام به برش بدنه خودرو کرده و سپس این وسیله نقلیه بیرون آورده و مصدومین حادثه را جهت انتقال به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه دادند و علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.